aliqui unum fuit referre ad me et ego au-
 dia. precepitque omnia que facere debetis.
Profecti autem de oreb' thaurum' p'hemu' ter-
 ribile et maximam solitudinem qua' vidistis
 p'ua' montis amorrei sic precepit d'ns
Cumq' uenisset' in cades' d'ns n'r nob'
 barne. dixi uob'. uenistis ad montem am-
 orrei. que d'ns d's n'r daturus e' uobis
 uide' terra' qua' d'ns d's tu' dat t'. ascende et
 posside eam sic locut' e' d'ns d's n'r patrib'
 tuis. Non metueret' nec q'q' pauetas.
Et accessistis ad me omnes atq' dixistis.
 curram' uros q' possident terram. et renun-
 tiant p'qd' iter de leam' ascende et ad q's
 p'gere ciuitates. Cumq' in sino placu-
 isset. misit euob' xy. uros singulos de
 tribub' suis. Qui cu' preuissent et ascen-
 disse' in montem uener' usq' ad ualle' bot'
 et possidentia terra' sumentes de fructib' ei' ut
 ostenderent ubertate' adtulere' ad uos adq'
 dixerunt. Sona e' terra' q' d' d's n'r datus e' nob'.
Et nolulistis ascende' s' increduli ad sino-
 nem d'ni d'i n'r. inuermati estis in taber-
 naculis uris atq' dixistis. Odit nos d'
 et idcirco eduxit nos de terra' egypti ut tra-
 deret' in manu amorrei atq' deleteret. Quo
 ascendem'. Nuntij reuerunt cor n'r'm
 dicentes. maxima multitudo e' et nob'
 statura p'erior. urbes magne et ad ce-
 lum usq' inuente. filios euachim uidim'
 ibi. Et dixi uob'. Nolite metue. nec timea-
 tis eos. D'ns d's qui ductor e' n'r. p' nob'
 ipse pugnabit. sic fecit in egypto uiden-
 tibus cunctis. et insolitudine ip'i uidistis.
 Prout re d'ns d's tu' ut solet homo ge-
 stare puulum filium suum in omni uia p'qm'
 ambulastis donec ueniretis ad locum
 istum. et nec sic q'de' credidistis d'no d'o ue-
 stro qui p'cessit uos in uia et metatus e'

locum in quo tentoria figere debetis nocte
 ostendens uob' iter p'igne. et die p'co-
Cumq' audisset lumina nubis
 d'ns uoce' simoni uroz. irat' irauit et
 ait. Non uidebit' q'qua' delib' genia-
 tionis hui' pessime. terram bona' qua' s'
 iuramento pollicat' su' patrib' uris. p'et'
 caleph filium iephone. Ipse e' uidebit' ea.
 et ip'i dabo terram q' calcant' et filius ei'
 p'eo quia secur' est d'um. Nec miran-
 da indignatio in pplim. cu' in quoq'
 irat' d'ns ip'i uos dixit. Nec tu ingre-
 dieris illuc. s' iosue fil' n'um minist'
 tu' ip'e' intrabit p' te. hunc exhortare
 et robora. et ip'e' terram dunder' israeli
 puuli ur' de quib' dixistis q'd' captiu'
 ducent'. et filij q' hodie boni ac mali-
 ignorant distantia. ip'i ingredient'
 et ip'is dabo terram et possidebunt ea.
 uos au' reuertimini et abite' insolitudi-
 nem p'ua' maris rubri. Et respondistis
Ascendem' atq' in. Peccauim' d'no.
 pugnabim' sic precepit d'ns d's n'ost'.
 Cumq' instructi armis p'geretis in
 montem. ait in d'ns. Dic ad eos. Noli-
 te ascende' neq' pugnetis. n' enim sum
 uobiscu'. ne cadatis cora' inimicis
 uris. Locut' sum et n' audistis. s' ad-
 uisantes in p'io d'ni. et ruites sup'
 bia ascendistis in montem. Itaq' egress'
 amorreus qui habitabat in montib'
 et obuia ueniens p'secut' e' uos sic
 solent apes p'sequi. et decidit de se'
 usq' h'oma. Cumq' reuisti ploraretis
 cora' d'no n' audiuert' uos. nec uoci ue-
 stre uoluit acquiesce'. Sedistis q' in
 cades' barne multo tempore. **¶**
Profectiq' inde uenim' in solitudinem
 que ducit ad mare rubrum sic in

Deut

dicat dñs. Et cunctum monte seir lon-
go tempore. Dixitq; dñs ad me. Sufficit
uobis cunctum monte istum. Ite extra aqui-
lonem. Et ipse pax dicens. Transibitis
primos frum uros filios esau q; habi-
tant in seir. Et timebunt uos. Videte
q; diligenter ne moueamini extra eos.
Neq; dabo uobis de terra eoz q; istum potest
unus pedis calcare uestigium. q; ipse
seir dedit monte seir. Libos
emetis ab eis pecunia et comedetis.
aqua empta haurietis et bibetis.

Dñs dñs tuus uidit et in omni ope
manuum tuarum. Fuit iter tuum quom-
miseris solitudine hanc magna p. xl.
annos habitans tecum dñs dñs tuus.
et nichil tibi defuit. Cumq; transissemus
frum nros filios esau qui habitabant
in seir p. uia campestris de helath et de
asiongaber uenimus ad iter qd ducit
in desertum moab. Dixitq; dñs ad me. No-
pugnes extra moabitam. nec meas
aduersus eos prelium. Non dabo tibi
q; de terra eoz. q; filius loth tradidi-
t in possessionem. Primum p. uia sunt ha-
bitatores ei. ipsi magni et ualidus et
tam excelsus ut de enachim stirpe
quasi gygantes crederent. et essent
similes filios enachim. Deniq; moa-
bite appellant eos enim. In seir au-
tem p. uia habitauerunt hominum. Quibus expul-
sis atq; deletis habitauerunt filii esau.
sic fecit filius uirga possessionis sue
quam dedit s. dñs. Surgentes q; ut
transirent torrentem zared uenimus ad
eum. Tempus autem qd ambulauimus de ca-
deme usq; ad transitum torrentis za-
red. xxx. et octo annos fuit. donec
consumaret omnis generatio hominum bella

torum de castris sic iurauerat dñs. cui man-
fuit aduersum eos ut intrarent de medio
castrorum. Postq; autem unum cecidit pug-
natores. locutus est dñs ad me dicens. Tu-
transibis hodie primos moab urbe noie
ar et ascendens iurcina filios amon
caue ne pugnes extra eos. ne mouea-
ris ad p. uia. Non dabo tibi de terra filios
amon. q; filius loth dedi eam in possessionem
ne. Terra gygantum reputata est et in
ipsa olim habitauerunt gygantes
qs amonite uocant hominum. ipsi
magi et multi et p. uia longitudo
sic enachim qs deleuit dñs. a facie eoz
et fecit eos habitare p. uia. sic fecerat
filios esau qui habitant in seir et mo-
abite qui morantur in ar donec ueni-
amus ad iordanem et iordanem iurcine q;
dñs dñs noster daturus est de seis terre
os et terram eoz illis tradens. quam possi-
dent usq; in presens. Lucos quoq; q;
habitabant in aserim usq; gazarim. ca-
padoes expulerunt. qui egressi de ca-
padoea deleuerunt eos. et habitauerunt
p. uia. Surgite et transite montem arno
torrentem
Ecce tradidi in manu tua seon regem
esebon. amorreum et terram ei. In te pos-
sidere. et omne aduersum eum prelium.
hodie incipias mitti torrentem atq; for-
midine tua in ipsos qui habitant
sub omni celo. ut audito nomine tuo pa-
ueant. et in more p. uia timentium et re-
miserant et dolore teneant. quasi q;
nuntios de solitudine cademoth ad
seon regem esebon. ubi pacificus di-
cens. Transibimur p. uia tua. publi-
ca gradienti uia. non declinabimur neq;
ad dexteram neq; ad sinistram. Alimenta
p. uia uende nobis ut uescamur aquam